
«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



«ЭЛЕКТРО-ПРОФИ» - http://www.ep.ru



Weidmüller Interface G
m

bH & Co. KG - P.O. B
ox

 3
03

0 
- 

32
72

0 
Detm

old -  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   »
 0

9 
10

 1
1 

12

 13 «

 

 
 
 
                                                                                                                                                                                  

  
 
 
 

 
Kunde:       
Customer: 

Fa. Mustermann  
Musterstraße 3  
12345 Musterstadt 

Kunden-Nummer 
Customer No: 

12345 

Artikel-Bez.: 
Description 

MTR 110 Zert. Eingangsdatum:      
Date of delivery 

24.11.2011 

Bestell-Nr.:  
Part-no. 

9017490000 Auftrag/Retour Nr.  
Order No.: 

12345678 

Funktionsprüfung i.O. 
Functional check passed: 

Ja        
Yes 

X Nein  
No  

 

 

 

  

 
Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig. 
This document was generated by machine and is also valid without signature. 
 
 

 
 

Weidmüller Interface GmbH & Co.KG 
Klingenbergstr.16 
32758 Detmold 

   05231 / 14-0 
Fax.  05231  / 14-1313 

Prüfzeugnis Nr. 405706  
Test report No. 

Fert.-Datum: 
Production Date: 

4 Quartal 2005 Exz.-Stell. 
Excentric Pos. 

Keine  Empfohlene nächste Kalibrierung: 
Recommended next calibration: 

12/2012 

      

Verwendete Meßmittel / Test Equipment Nächste Kalibrierung/ calibration until 

Zug-,Druck-Prüfmaschine/ Pull-,Pressure Unit: Erichsen Unimat Plus 054 – 20 K 10/2012 

Lfd.-Nr.  
No. 

Art der Prüfung                                                   Kin
of test 

Vorgabe / Norm 
Specifications/Standards 

Sollwert [ [N] 
Reference Value [N] 
 

 Istwert [N] 
Actual Value [N] 

1 Ausziehkraftprüfung H07V-K 10 mm  DIN EN 61238  600         1884 
 Pull Out Force Test Einsatzpaar 10/70 

9018400000 
    

2 Ausziehkraftprüfung H07V-K 120 mm  DIN EN 61238  7200        > 10000 
 Pull Out Force Test Einsatzpaar 120 

90184400000 
    

3         
      
4      
      
5      
      

Prüfsiegel angebracht. 
Test-Seal attached. 

Ja        
Yes 

X Nein  
No  

 

Bemerkungen / Remarks: Crimpwerkzeug für nicht isolierte Kabelschuhe 6  … 120 mm . 
Kabelschuh gleichmäßig und ohne Beschädigung verpresst. 
Crimping Tool for uninsulated cable lugs 6 … 120 mm ; cable lugs are crimped constant without any 
defects. 

Das Werkzeug entspricht der oben genannten Norm.                                      
The tool confirmed to the norm. 

Ja       
Yes 

X Nein   
No 

 

Datum:         
Date: 

23.01.2012 Prüfer:  
Tested by: 

H. Hänsgen 

Fa. Mustermann
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макс.   8 мм

макс. 16 мм2

макс. 16 мм2

макс. 16 мм2

макс. 12 мм

макс. 16 мм2

макс. 25 мм2

макс. 35 мм2
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макс. 14 мм

макс. 16 мм2

макс. 35 мм2

макс. 70 мм2

макс. 22 мм

макс. 25 мм2

макс. 50 мм2

макс. 95 мм2
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Cu + Al: макс. 25 мм

Cu: макс. 120 мм2

Al: макс. 150 мм2

Cu: макс. 120 мм2

Cu + Al: макс. 35 мм

Cu: макс. 300 мм2

Al: макс. 300  мм2

Cu: макс. 300 мм2
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A = Размер под ключ
B = Ширина обжима
C = Внешний диаметр гильзы 
         коаксиального разъема
D = Диаметр контакта по центру
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Обжим контактов IDC

Обжим экрана корпуса коннектора

Обжим экрана кабеля
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разгрузка 
натяженияабеля

разгрузка натяжения
электропроводки 

Контакты IDC
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1.0 x 7 mm PH 2

5 mm

7 mm

8 mm

9 mm

4 mm

12 mm

13.5 mm

13.5 mm

10 mm

1.0 x 7 mm PH 2

5 mm

6 mm

7-8 mm

11.5 mm

13.5 mm

9 mm

3-5 mm

13.5 mm

9 mm

1.0 x 7 mm PH 2

6 mm

8 mm

11.5 mm

13.5 mm

9 mm

5 mm

13.5 mm

9 mm
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A9-1

A7-1

PSC 5-01

PSC 4-01

CARRY LITE 55

A9-2
PSC 5-01
PSC 4-01 CARRY

LITE 55

A8-2

A8-1

PSC 5-01

PSC 4-01

CARRY LITE 55

PSC 5-01
PSC 4-01 CARRY

LITE 55
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BA7-1

BA8-1
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PSC 5-01

PSC 4-01/PSC 80

CARRY LITE 55

PSC 5-01
PSC 4-01
PSC 80

CARRY
LITE 55

PSC 5-01

PSC 4-01/PSC 80

CARRY LITE 55

PSC 5-01
PSC 4-01
PSC 80

CARRY
LITE 55
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